Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Nerezové závitové spojky a redukce
KOLENO 90° ODDĚLITELNÉ KOVÁNÍ - Litina/nerez,
šroubovaný spoj s vnitřními kónusy i závity do 25 Bar
Kód produktu: 33692
Pracovní teplota: -20°C až +250°C
Materiál produktu: Nerez 1.4408 / ocel. litina pozinkovaná
Médium: Voda, pára, alkohol, hořlavé plyny, oleje
Použití produktu: Závitová spojka s palcovými závity (Rp) pro průmysl
Zkrácená poznámka: Kónicky těsněné závitové šroubení - rozebíratelné
Vnitřní dosedací plochy půlek šroubení jsou těsněné kuželem. Spojka slouží jako tlakový spoj k připojení trubek s vnějšími závity
BSPP, zejména v potravinářském nebo chemickém průmyslu pro agresivní kapaliny, plyny nebo sypké látky. Kumulace "půl spojek"
šroubení ke spojení s jiným výrobcem nemusí do sebe pasovat! Tlakové parametry platí pro teplotu 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Podtlak
Materiál
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
WT38ST-183
2x G3/8"
25 bar
90 kPa
Ocelolitina
25
52
0,16 kg
1
ks
202,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WT38SS-183
2x G3/8"
16 bar
90 kPa
Nerez
27
50
0,15 kg
1
ks
224,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WT12ST-183
2x G1/2"
25 bar
90 kPa
Ocelolitina
28
58
0,29 kg
1
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WT12SS-183
2x G1/2"
16 bar
90 kPa
Nerez
27
58
0,19 kg
1
ks
228,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
WT34ST-183
2x G3/4"
25 bar
90 kPa
Ocelolitina
33